
UCHWAŁA NR XXXII/202/21 
RADY GMINY ŁAGIEWNIKI 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXXI/199/20 Rady Gminy Łagiewniki z dnia 17 grudnia 2020r. 
w sprawie utworzenia na terenie Gminy Łagiewniki ośrodka wsparcia pod nazwą „Klub Senior +”. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 6, art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2020r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 51, art. 111 a ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004 o pomocy społecznej (tj. Dz.U. z 2020r, poz. 1876 ze zm.) Rada Gminy Łagiewniki uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

Uchyla się uchwałę Nr XXXI/199/20 Rady Gminy Łagiewniki z dnia 17 grudnia 2020r. w sprawie 
utworzenia na terenie Gminy Łagiewniki ośrodka wsparcia pod nazwą „Klub Senior +”. 

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagiewniki. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F271E71-5924-4424-8583-399198DB76CF. Uchwalony Strona 1



W uchwale nr XXXI/199/20 Rady Gminy Łagiewniki z dnia 17 grudnia 2020r. w sprawie

utworzenia na terenie Gminy Łagiewniki ośrodka wsparcia pod nazwą „Klub Senior +”, wspomniany

„Klub Seniora+” działał w strukturach organizacyjnych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. Zaistniała

konieczność uchylenia przedmiotowej uchwały i zamiaru powierzenia prowadzenia „Klubu Seniora+”

organizacji pozarządowej. W budżecie Gminy zastały zabezpieczone środki finansowe w formie dotacji na

przekazanie dla stowarzyszenia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F271E71-5924-4424-8583-399198DB76CF. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

